
Meldung NHB Fachpersonen
Name VornameAdresse PLZ Ort E-Mail UrL Tel. Handy Experte

Schacher Fabienne Hasenholz 42 1735 Giffers info@hundgerecht.ch www.hundgerecht.ch 079 515 19 78
Plüss Regula Le Closelat 2953 Fregiécourt r.pluess@ahanu‐animals.ch www.ahanu‐animals.ch 032 462 30 36 079 287 98 33
Stürm Wanda Bergweidweg 10 3044 Innerberg stuermw@yahoo.de 031 829 23 77 079 627 96 24
Stähli Monika Meisenweg 1 3303 Jegenstorf BE info@hundeschule‐mohaja.ch www.hundeschule‐mohaja.ch 031 761 14 33 079 760 41 69
Beyeler Ruth Hofmattstrasse 10 3425 Koppigen beyeler.ru@quickline.ch www.dogsnature.ch 034 413 03 26 079 461 27 09
Gerber Marlen Tonisbachstr. 13 3510 Konolfingen gerbermarle@bluewin.ch www.freihund.ch 034 495 67 66 079 720 04 46
Spielmann Ruth Längmatt 6 3615 Heimenschwand ruth@via‐victoria‐dogs.ch www.via‐victoria‐dogs.ch 079 745 13 49
Simen Ursula Lenggasse 18 3860 Meiringen ursula@simen.ch 033 971 09 50 079 103 36 38 JA
Ackermann Jacqueline Schafackerweg 13a 4132 Muttenz j.ackermann@pro‐cad.ch www.prodogs.ch 061 463 22 80 079 652 54 11
Wiggli Thomas Unterer Zielweg 16 4143 Dornach thomwi@bluewin.ch 061 702 29 65 079 777 78 23
Hermann Bea Unterdorfstr. 11 4223 Blauen BL beahermann@tiergefuehl.ch www.tiergefuehl.ch 076 335 04 04
Oeschger Monika Pfeffingerweg 10 4224 Nenzlingen oeschgimoni@bluewin.ch www.hundetraeff‐aesch.ch 061 741 21 37 079 645 40 90
Zimmer Ruth Nelkenstrasse 10 4410 Liestal ruth.zimmer67@gmail.com www.fellnasen.family 076 232 30 03
Küng Silvia Eptingerstrasse 41 4448 Läufelfingen silvia.kueng@hotmail.com www.different‐dogs.ch 062 299 05 15 079 415 83 57
Büche‐Neumann Sabine Weiermattweg 36 4452 Itingen sabine.bueche@bluewin.ch 079 324 58 54
Sägesser Andreas Steinenweg 38 4455 Zunzgen andreas_saegesser@hotmail.com www.dimension‐mensch‐hund.ch 061 971 42 63 079 557 18 47
Finazzi Renate Zälghagweg 17 4457 Diegten renate@wolfskinder.ch www.wolfskinder.ch 079 448 13 63
Streiff Evelyn Oberbölchen 109 4458 Eptingen evelyn@triple‐s.ch www.triple‐s.ch 062 299 20 73
Speiser Franziska Wölflinswilerstr. 225 4468 Kienberg franziska.speiser@gynny‐dog.ch www.gynny‐dog.ch 061 482 27 29 076 517 20 94
Grepper‐Pfeil Sabine Kirchweg 4 4614 Hägendorf swissmiss1@gmx.ch www.facebook.com/wufi.ch 079 424 96 09
Vigh Daniela Wältimattweg 1 5034 Suhr danvi@bluewin.ch www.fabula‐canis.ch 062 843 03 67 076 430 16 16 JA
Schröder Antonia Munistein 6102 Malters info@ndhundeschule.ch www.ndhundeschule.ch 041 497 3 794 077 413 2 314
Duss‐Arnold Brigitte Rütli 6125 Menzberg brigitteduss@slydog.ch www.slydog.ch 041 493 10 36 079 679 75 93
Felder Stefanie Gmünde 2 6170 Schüpfheim stefanie.felder@weghus.ch www.weghus.ch 078 910 79 23
Pott Melanie Am Bächli 4 6218 Ettiswil melanie.pott@hotmail.com 079 497 14 64
Geiser‐Steinmann Regula Netzelen 37 6265 Roggliswil regula.geiser@hotmail.ch 062 754 10 80 079 630 08 85 JA
Bucher Jrene Heinzenbergstr. 21 7421 Summaprada jrene.bucher@bluewin.ch www.hund‐grischun.ch/4843.html 081 284 12 63 079 703 36 26 JA
Votapek Marianne Hüssenbüelstr. 36 8340 Hinwil marianne@votapek.ch www.sofa‐wolf.ch 044 977 19 99 079 325 24 42
Hess Sibylle Stampfweg 2 8342 Wernetshausen si_hess@bluewin.ch 044 937 51 78 077 423 89 90
Oertig Melanie Zürcherstrasse 74 8424 Embrach  ZH melanie@magnadogs.ch www.magnadogs.ch 078 888 64 41 JA
Schneider Susanna Ziletenstrasse 11 8468 Waltalingen sue.schneider@bluewin.ch www.team‐sein.ch 052 740 28 62
Frigeri Sandra Oskar Bider‐Str. 21 8600 Dübendorf sandra_frigeri@gmx.ch 044 821 97 87 079 616 62 80
Bärtsch Claudia Badenerstr. 1 8953 Dietikon claudia.baertsch@hispeed.ch 044 740 82 19 079 455 30 69
Weber Sandra Mühlstatt 1017 9107 Urnäsch sandra.weber3@bluewin.ch www.sandra‐weber.info 071 364 24 13 078 645 49 52


